



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1114  
0C-1713  
1717

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	10-sep-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24101	1114
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	5	PZA	VALVULA ESFERA DE LATON ROSCABLE 1/2
2	32	PZA	TUBO HIDRAULICO PVC 1/2
3	20	PZA	CODO DE PVC 1/2
4	10	PZA	CONECTOR INTERIOR PVC 1/2 HIDRAULICO
5	10	PZA	PVC CONECTOR EXT 1/2
6	6	PZA	TEE DE PPR 20 MM 1/2
7	6	PZA	CONECTOR DE PPR HEMBRA 1/2
8	8	PZA	LIMPIADOR PVC 500ML
9	5	BOTES	PEGAMENTO PARA PVC OATEY
10	15	PZA	COPELE PVC 13MM
11	10	PZA	CODO DE PVC 90X2
12	8	PZA	TUBO DE PVC NORMA 2 TRAMO 6MT
13	10	PZA	CODO DE PVC 45X2
14	18	PZA	TUBO GALVANIZADO 1/2
15	6	PZA	TEE GALVANIZADA 1
16	8	PZA	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA 1 A 1/2
17	5	PZA	NIPLE GALVANIZADO 1X3
18	5	PZA	NIPLE GALVANIZADO 1X2
19	15	PZA	COPELE GALVANIZADO 1/2
20	20	PZA	CODO GALVANIZADO 1/2
21	5	PZA	TEE GALVANIZADO 1
22	5	PZA	NIPLE GALVANIZADO 1
23	8	PZA	EQUIPO DE GAS OXIGENO (INLCUYE TOMA P/OXIGENO , CONECTOR P/TOMA Q9-003-13, FLUJOMETRO DE 0 A 15 LPM FM-15U0-F2
24	8	PZA	EQUIPO DE GAS AIRE( INCLUYE TOMA P/AIRE O-PBINFRW-U-AIR, CONECTOR PF-111-81, FLUJOMETRO DE 0 A 15 LPM FM-15UA-F2
25	1	PZA	KIT DE INSTALACION PARA FREG. KCIF11 URREA
26	8	PAQ	TORNILLO CABEZA PHILLIPS 8X1.25 CON 100 MULTIUSOS
27	8	PAQ	TORNILLO CABEZ PHILLIPS 8X1-1/2 CON 100 MULTIUSOS
28	6	PAQ	TORNILLO CABEZ PHILLIPS 10X1.5 CON 100 MULTIUSOS
29	6	PAQ	TAQUETE PLASTICO 3/16 CON 100 ANKER
30	6	PAQ	TAQUETE PLASTICO 1/4 CON 100 ANKER
31	5	PZA	FLEXOMETROS 8M COLORES PRO8MEC PRETUL
32	1	JGO	JGO DE MACHUELOS Y TARRAJAS 76 PIEZAS TRUPER
33	1	JGO	JGO DE BROCAS PREMIUM 21 PZAS URREA
34	20	PZA	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA NARANJA
35	20	PZA	PLACA DUPLEX PLASTICA NARANJA
36	30	PZA	CONTACTO DUPLEX 2 POLOS + TIERRA BASIC C/PLACA

\$1700,335.93



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	Remanentes 2023
--------------------	-------------------------------	-----------------

Mtto. requiendo pl adaptaciones e instalaciones en Ed. CIOMA por motivo del Plan educativo para la carrera de enfermería.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova - Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Mariene Pedrza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	





## REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	10-sep-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
		35101	1114
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
37	20	PZA	CHALUPA METALICA
38	16	PZA	LAMPARA LED PARA TECHO EMPOTRABLE 60X120 CM
39	10	PZA	SELLADOR PARA VIDRIO 310ML WURTH
40	2	PZA	MIGSA BXF-EF22 LLAVE ELECTRONICA CON SENSOR DE MOVIMIENTO
41	5	CAJA	PLAFON YESO CLEANREY .61X.61 16PZAS
42	4	CAJA	CABLE SENCILLO 12 (R/100MTS) NEGRO ARGOS
43	4	CAJA	CABLE SENCILLO 12 (R/100MTS) BLANCO ARGOS
44	10	PZA	ESPUMA DE POLIURETANO PU1 500 ML FISCHER



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	Remanentes 2023
--------------------	-------------------------------	-----------------

**MATERIAL REQUERIDO DE URGENCIA POR ADECUACIONES Y ADAPTACIONES EN EL EDIFICIO DE CICMA POR MOTIVO DEL INCREMENTO DE LA MATRICULA PARA LA CARRERA DE ENFERMERIA**

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Folio 1114	
Fecha 17/10/2024	Cta. Contable:
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO. E INST)	No. Depto: 47-06F
Proveedor: ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección: AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia: HACIENDAS DE AGUASCALIENTES
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO
Teléfono: 449-386-44-13	Banco:
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1114

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	5	PZA	VALVULA ESFERA DE LATON ROSCABLE 1/2	78.83		394.15
2	32	PZA	TUBO HIDRAULICO PVC 1/2	57.46		1,838.72
3	20	PZA	CODO DE PVC 1/2	2.59		51.80
4	10	PZA	CONECTOR INTERIOR PVC 1/2 HIDRAULICO	3.45		34.50
5	10	PZA	PVC CONECTOR EXT 1/2	2.16		21.60
6	6	PZA	TEE DE PPR 20 MM 1/2	6.03		36.18
7	6	PZA	CONECTOR DE PPR HEMBRA 1/2	32.33		193.98
8	8	PZA	LIMPIADOR PVC 500ML	94.83		758.64
9	5	BOTES	PEGAMENTO PARA PVC OATEY	381.69		1,908.45
10	15	PZA	COPLE PVC 13MM	2.16		32.40
11	10	PZA	CODO DE PVC 90X2	5.60		56.00
12	8	PZA	TUBO DE PVC NORMA 2 TRAMO 6MT	107.76		862.08
13	10	PZA	CODO DE PVC 45X2	5.60		56.00
14	18	PZA	TUBO GALVANIZADO 1/2	693.57		12,484.26
15	6	PZA	TEE GALVANIZADA 1	30.17		181.02
16	8	PZA	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA 1 A 1/2	24.14		193.12
17	5	PZA	NIPLE GALVANIZADO 1X3	15.52		77.60
18	5	PZA	NIPLE GALVANIZADO 1X2	12.12		60.60
19	15	PZA	COPLE GALVANIZADO 1/2	8.62		129.30
20	20	PZA	CODO GALVANIZADO 1/2	8.19		163.80
21	5	PZA	TEE GALVANIZADO 1	12.50		62.50
22	5	PZA	NIPLE GALVANIZADO 1	9.91		49.55
23	8	PZA	EQUIPO DE GAS OXIGENO (INLCUYE TOMA P/OXIGENO , CONECTOR P/TOMA Q9-003-13, FLUJOMETRO DE 0 A 15 LPM FM-15U0-F2	3,120.71		24,965.68
24	8	PZA	EQUIPO DE GAS AIRE( INCLUYE TOMA P/AIRE O-PBINFRW-U-AIR, CONECTOR PF-111-61, FLUJOMETRO DE 0 A 15 LPM FM-15UA-F2	3,094.83		24,758.64
25	1	PZA	KIT DE INSTALACION PARA FREG. KCIF11 URREA	560.34		560.34
26	8	PAQ	TORNILLO CABEZA PHILLIPS 8X1.25 CON 100 MULTIUSOS	25.86		206.88
27	8	PAQ	TORNILLO CABEZ PHILLIPS 8X1-1/2 CON 100 MULTIUSOS	24.13		193.04
28	6	PAQ	TORNILLO CABEZ PHILLIPS 10X1.5 CON 100 MULTIUSOS	25.43		152.58
29	6	PAQ	TAQUETE PLASTICO 3/16 CON 100 ANKER	38.79		232.74
30	6	PAQ	TAQUETE PLASTICO 1/4 CON 100 ANKER	47.41		284.46
31	5	PZA	FLEXOMETROS 8M COLORES PRO8MEC PRETUL	99.14		495.70
32	1	JGO	JGO DE MACHUELOS Y TARRAJAS 76 PIEZAS TRUPER	1,616.38		1,616.38
33	1	JGO	JGO DE BROCAS PREMIUM 21 PZAS URREA	2,781.03		2,781.03
34	20	PZA	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA NARANJA	176.72		3,534.40
35	20	PZA	PLACA DUPLEX PLASTICA NARANJA	33.62		672.40
36	30	PZA	CONTACTO DUPLEX 2 POLOS + TIERRA BASIC C/PLACA	51.72		1,551.60
37	20	PZA	CHALUPA METALICA	12.00		240.00
38	16	PZA	LAMPARA LED PARA TECHO EMPOTRABLE 60X120 CM	1,237.10		19,793.60
39	10	PZA	SELLADOR PARA VIDRIO 310ML WURTH	257.76		2,577.60
40	2	PZA	MIGSA BXF-EF22 LLAVE ELECTRONICA CON SENSOR DE MOVIMIENTO	10,474.89		20,949.78
41	5	CAJA	PLAFON YESO CLEANREY .61X.61 16PZAS	2,758.62		13,793.10
42	4	CAJA	CABLE SENCILLO 12 (R/100MTS) NEGRO ARGOS	1,340.38		5,361.52
43	4	CAJA	CABLE SENCILLO 12 (R/100MTS) BLANCO ARGOS	1,340.38		5,361.52
44	10	PZA	ESPUMA DE POLIURETANO PU1 500 ML FISCHER	228.45		2,284.50

### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_ %

Subtotal  
 Nota de Crédito  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total

\$ 152,013.74
\$ 24,322.20
\$ 176,335.94

Lic. Marjefe Pedroza Guzmán  
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano  
Directora de Admón. y Finanzas



RFC emisor: AOGA031016CXA  
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO  
 RFC receptor: UTA9108114C9  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
 Código postal del receptor: 20200  
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 28B147A3-7652-46B1-97DC-7FCE73553A27  
 No. de serie del CSD: 0000100000510475183  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2024-10-09 23:03:06  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
 Exportación: No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40141600		5.00	H87	Pieza	78.83	394.15		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VÁLVULA ESFERA DE LATÓN ROSCABLE 1/2 49000 001027 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	394.15	Tasa	16.00%	63.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500		32.00	H87	Pieza	57.46	1,838.72		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO HIDRÁULICO PVC 1/2 X 3 METROS CÉDULA 40 43038 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,838.72	Tasa	16.00%	294.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172800		20.00	H87	Pieza	2.59	51.80		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CODO DE PVC 1/2 X 90 13MM 45411 005760 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.80	Tasa	16.00%	8.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600		10.00	H87	Pieza	3.45	34.50		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR INTERIOR PVC 1/2 PVC-601 HIDRÁULICO 45432 005762 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.50	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600		10.00	H87	Pieza	2.16	21.60		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PVCH CONECTOR EXT. 1/2 PVC-611 HIDRÁULICO PVC611 45429 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.60	Tasa	16.00%	3.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174600		6.00	H87	Pieza	6.03	36.18		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TEE DE PPR 20 MM (1/2) 002402 AQUAPLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.18	Tasa	16.00%	5.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600		6.00	H87	Pieza	32.33	193.98		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR DE PPR HEMBRA 1/2 20MM 49885 003724 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.98	Tasa	16.00%	31.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600		8.00	H87	Pieza	94.83	758.64		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR PVC 500 ML 004282 PRESTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	758.64	Tasa	16.00%	121.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600		5.00	H87	Pieza	381.69	1,908.45		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PEGAMENTO PARA PVC OATEY DE 946 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,908.45	Tasa	16.00%	305.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600		15.00	H87	Pieza	2.16	32.40		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	COPEL PVC 13MM 45417 005756 FOSET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.40	Tasa	16.00%	5.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172800		10.00	H87	Pieza	5.6	56.00		Sí objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4



abou:blank

RFc emisor: AOGA031016CXA Folio fiscal: 28B147A3-7652-46B1-97DC-7FCE73553A27

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	CODO DE PVC 90 X 2 CS9020 ARICAR CPVC290				IVA	56.00		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	TUBO DE PVC NORMA 2 TRAMO 6 MT. POLITUBO 009845				IVA	862.08		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	CODO DE PVC 45 X 2 CS4020 ARICAR CPVC245				IVA	56.00		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	TUBO GALVANIZADO 1/2" ROJO 6.4 M CÉDULA 40 HYLSA				IVA	12,484.26		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	TEE GALVANIZADA 1 TGI MUELLER				IVA	181.02		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA 1 A 1/2 RBG12 MUELLER				IVA	193.12		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1 X 3 NG13 MUELLER				IVA	77.60		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1 X 2 NG12 MUELLER				IVA	60.60		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	COPLE GALVANIZADO 1/2 COG12 MUELLER				IVA	129.30		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	CODO GALVANIZADO 1/2 X 90 CG1290 MUELLER				IVA	163.80		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	TEE GALVANIZADA 1/2 TGI2 MUELLER				IVA	62.50		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1 CC NCGC1 MUELLER				IVA	49.55		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					
Descripción	EQUIPO DE GAS OXIGENO (INCLUYE: TOMA P/OXIGENO O-PBINRW-U-OXY CONECTOR P/TOMA G9-003-13 FLUJOMETRO DE 0 A 15 LPM FM-15UO-F2)				IVA	24,965.68		Importe
	Número de pedimento		Número de cuenta predial					

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: AOGA031016CXA

Folio fiscal:

28B147A3-7652-46B1-97DC-7FCE73553A27

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162800		8.00	SET	Conjunto	3,094.83	24,758.64			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EQUIPO DE GAS AIRE (INCLUYE: TOMA PAIRE O-PBINFRW-U-AIR CONECTOR PF-111-61 FLUJÓMETRO DE 0 A 15 LPM FM-15UA-F2)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24,758.64	Tasa	16.00%	3,961.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30161700		1.00	H87	Pieza	560.34	560.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE INSTALACIÓN PARA FREG. KCIF11 URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	560.34	Tasa	16.00%	89.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		8.00	XPK	Paquete	25.86	206.88			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO CABEZA PHILLIPS 8 X 1.25 CON 100 MULTIUSOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.88	Tasa	16.00%	33.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		8.00	XPK	Paquete	24.13	193.04			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO CABEZA PHILLIPS 8 X 1-1/2 CON 100 MULTIUSOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.04	Tasa	16.00%	30.89
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		6.00	XPK	Paquete	25.43	152.58			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO CABEZA PHILLIPS 10 X 1.5 CON 100 MULTIUSOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	152.58	Tasa	16.00%	24.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		6.00	XPK	Paquete	38.79	232.74			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE PLÁSTICO 3/16 CON 100 ANKER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.74	Tasa	16.00%	37.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		6.00	XPK	Paquete	47.41	284.46			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE PLÁSTICO 1/4 CON 100 ANKER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	284.46	Tasa	16.00%	45.51
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801		5.00	H87	Pieza	99.14	495.70			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FLEXÓMETROS 8M COLORES PRO8MEC 21625 PRETUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	495.70	Tasa	16.00%	79.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	XKI	Kil (Conjunto de pie	1,616.38	1,616.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JGO DE MACHUELOS Y TARRAJAS 76 PZAS JMATA76 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,616.38	Tasa	16.00%	258.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112845		1.00	KT	Kil	2,781.03	2,781.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JGO DE BROCAS PREMIUM 21 PZAS H5121 URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,781.03	Tasa	16.00%	444.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522		20.00	H87	Pieza	178.72	3,534.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONTACTO DÚPLEX TIERRA AISLADA NARANJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,534.40	Tasa	16.00%	565.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522		20.00	H87	Pieza	33.62	672.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLACA DÚPLEX PLÁSTICA NARANJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	672.40	Tasa	16.00%	107.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522		30.00	H87	Pieza	51.72	1,551.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONTACTO DÚPLEX 2 POLOS TIERRA BASIC C/PLACA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,551.60	Tasa	16.00%	248.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 3 de 4



RFC emisor: AOGA031016CXA Folio fiscal: 28B147A3-7652-46B1-97DC-7FCE73553A27

Table with columns: Clave del producto y/o servicio, No. identificación, Cantidad, Clave de unidad, Unidad, Valor unitario, Importe, Descuento, Objeto impuesto. Includes items like CHALUPA METÁLICA, LÁMPARA LED PARA TECHO EMPOTRABLE, SELLADOR PARA VIDRIOS, MIGA BXF-EF22, PLAFÓN YESO CLEAN REY, CABLE SENCILLO, and ESPUMA DE POLIURETANO.

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 152,013.74
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 24,322.19
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 176,335.93

Sello digital del CFDI: JAhWkP9an+P23/6RHNIr7ZCeWtySH2XP+bbLwNM0BxylVg48dxwskGQqSASzV121jazTG2AM7T6sw2manXGvNYVnMxVa8mqAwPNK8u1sHnmj7Jhw5MjHHRTY2gGBjg5WmsHQv0B+jnOzuy0+riU3vEBSxfDsRZjVZOYPmRz1Zwjs17bL+aV24kv+Gt8fIVj6alDZ0QxyNKJh1ghuLbY6cduiqK4v8WNLqIKCJO4urAZSezi+Tnxloo64Z+xMMKRB9nPE0aYielyTR+vzDybh5gUW4PmRIDYxND7dM1e0n3Nd8Zcv2eYhQ7gp+KXp2cBqdLKVptLc0ARXEA==

Sello digital del SAT: PPyVzCqHRGKJ4JmZDsy5zBLWdiAWBu3VUFs64ziNpoXVSCVcVJ589fan46FtgkcC8CSWoCo+t8drMvtu97ozXpjEKYwC6fRisYDTG4j6jWgILNm7EX/wJT7CRYWokPwvrolOVT+cJLuk1x9eTFP8osCFzp2Nm9VGMKGI+RlWYXmw5CK+M1NvxLHGnX8lV3Km7vPbD2wvLSJUBm4jllq+o4saKWoNEZwGX3qpxFid/D/L6tt47eVviGx3F203LP3rGb6fbqOU4mlqosGgJG/PkCmlOwyuagUBnr8lwC8D1wsq+dlYvq9YrZlZKXpV6MGOgKpibXHLfHILQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1|1|28B147A3-7652-46B1-97DC-7FCE73553A27|2024-10-09T23:03:47|SAT970701NN3|JAhWkP9an+P23/6RHNIr7ZCeWtySH2XP+bbLwNM0BxylVg48dxwskGQqSASzV121jazTG2AM7T6sw2manXGvNYVnMxVa8mqAwPNK8u1sHnmj7Jhw5MjHHRTY2gGBjg5WmsHQv0B+jnOzuy0+riU3vEBSxfDsRZjVZOYPmRz1Zwjs17bL+aV24kv+Gt8fIVj6alDZ0QxyNKJh1ghuLbY6cduiqK4v8WNLqIKCJO4urAZSezi+Tnxloo64Z+xMMKRB9nPE0aYielyTR+vzDybh5gUW4PmRIDYxND7dM1e0n3Nd8Zcv2eYhQ7gp+KXp2cBqdLKVptLc0ARXEA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-10-09 23:03:47
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Yo, Juan Carlos Jimenez V. siendo mi puesto de jefe mtto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1114
Fecha 09-10-24 Firma



Handwritten signatures and initials.



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

COMPARATIVO DE COTIZACIONES

FOLIO: 1114

PROVEEDOR

DIRECCION

FECHA: 17-oct-24

TELÉFONO

<b>ANGÉL DAVID ACOSTA GUARDADO</b> <b>(JUCAVE FERRETERÍA)</b>  AV. SIGLO XXI, ORIENTE NO. 5339-A  449-386-44-13	<b>LISBETH NAVARRO HERNÁNDEZ</b>  ZACARÍAS GUTIÉRREZ NO. 103, FRACC. LOS POCITOS  449145-41-53	<b>FERRETERÍA Y TLAALERÍA "ALVER" (ÁLVARO APARICIO VALADEZ)</b>  DÍAZ DE LEÓN NO. 104, COL. CENTRO  449145-41-53
--	--	--

CANT	UNIDAD	DESCRIPCION	P.UNITARIO	TOTAL	P. UNITARIO	TOTAL	P.UNITARIO	TOTAL
5		VALVULA ESFERA DE LATON ROSCABLE 112 TUBO HIDRAULICO PVC 112	\$78.83	\$394.15	\$85.00	\$425.00	\$82.40	\$412.00
32		TUBO HIDRAULICO PVC 1/2 * 3 MTS	\$57.46	\$1,838.72	\$119.90	\$1,918.40	\$120.69	\$1,931.04
20		CODO DE PVC 112	\$2.59	\$51.80	\$2.82	\$56.40	\$2.80	\$56.00
10		CONECTOR INTERIOR PVC 1/2, PVC 601	\$3.45	\$34.50	\$3.97	\$39.70	\$4.00	\$40.00
10		PVCH CONECTOR EXT 1/2 PVC 611	\$2.16	\$21.60	\$3.40	\$34.00	\$3.00	\$30.00
6		TEE DE PPR 20 MM	\$6.03	\$36.18	\$7.50	\$45.00	\$8.95	\$53.70
6		CONECTOR DE PPR HEMBRA 1/2 20MM	\$32.33	\$193.98	\$34.38	\$206.28	\$35.35	\$212.10
8		LIMPIADOR PVC 500ML	\$94.83	\$758.64	\$102.59	\$820.72	\$150.86	\$1,206.88
5		PEGAMENTO PARA PVC DE 946 ML	\$381.69	\$1,908.45	\$386.50	\$1,932.50	\$383.62	\$1,918.10
15		COPEL PVC 13MM 45417	\$2.16	\$32.40	\$2.34	\$35.10	\$2.50	\$37.50
10		CODO DE PVC 90X2	\$5.60	\$56.00	\$5.99	\$59.90	\$6.12	\$61.20
8		TUBO DE PVC NORMA 2 TRAMO 6MT CODO DE PVC 45X2	\$107.76	\$862.08	\$111.50	\$892.00	\$116.38	\$931.04
10		CODO DE PVC 45*2	\$5.60	\$56.00	\$6.19	\$61.90	\$5.95	\$59.50
18		TUBO GALVANIZADO 1/2" ROJO	\$693.57	\$12,484.26	\$698.28	\$12,569.04	\$706.89	\$12,724.02
6		TEE GALVANIZADA 1	\$30.17	\$181.02	\$31.00	\$186.00	\$30.61	\$183.66
8		REDUCCION BUSHING GALVANIZADA 1 A 1/2	\$24.14	\$193.12	\$25.00	\$200.00	\$24.75	\$198.00
5		NIPLE GALVANIZADO 1X3	\$15.52	\$77.60	\$16.79	\$83.95	\$17.24	\$86.20
5		NIPLE GALVANIZADO 1X2	\$12.12	\$60.60	\$13.10	\$65.50	\$12.93	\$64.65
15		COPEL GALVANIZADO 1/2	\$8.62	\$129.30	\$9.85	\$147.75	\$10.34	\$155.10